
Registratienr. 17.031659  PAULJVRaadsbesluit 

*17.031659*  0000001189 
 

 Relatie met: 17.031560  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

  Raadsvergadering van 4 juli 2017  

 

Datum besluit 

Registratienr 

Onderwerp 

  

9 mei 2017 

17.031659 

Beleidskader tijdelijke huisvesting arbeidsmigranten 2017 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 mei 2017, nr.17.031560 ;  

 

gezien het advies van de commissie Ruimte d.d. 19 juni 2017;  

 

 

besluit: 

 

Het 'Beleidskader Huisvesting Arbeidsmigranten 2017' vast te stellen; 

 

  

 

Aldus besloten in de vergadering van: 4 juli 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


